

Date: 21-12-2019

To,

The General Manager
Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 539875

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip code: 28123

Sub – Newspaper advertisement for Extraordinary General Meeting of the members of the Company (“EGM”)

Ref – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir,

With reference to above Cited subject, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published on December 21, 2019 in the newspapers viz. The Times of India (in English) and AAJ (in Hindi) informing about EGM scheduled on Thursday, January 16, 2020 along with details of Cut Off Date, remote e-voting facility offered to the Members of the Company and other related matters thereto.

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR RSD FINANCE LTD


Rajeev Singh Dugal
(Managing Director)
DIN – 00052037



Encl: As above

RSD FINANCE LIMITED

CIN: L17222JH1963PLC013316

Registered Office: H. No.: 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Bistupur,
Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001Website: www.rsdfinancelimited.com; E-mail: rsdfinance.ltd@gmail.com, Tel: +91 7280009199**NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION
OF RSD FINANCE LIMITED**

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of RSD Finance limited will be held on Thursday, January 16, 2020 at 10:30 a.m. at the registered office of the Company at H. No.: 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand- 831001 to transact the business, as set out in the Notice of the EGM. The Notice of the EGM along with Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed to members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company. Physical copy of the EGM Notice along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent by permitted mode to members who have not registered their e-mail address. The Company has completed the dispatch as well as sending of email to the members on Friday, December 20, 2019. Notice of the EGM is available on the website of the Company www.rsdfinancelimited.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Members are provided with the facility to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system from a place other than the venue of the EGM ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the business may be transacted through such voting.

The voting rights will be on the basis of shareholding as on the cut-off date, i.e. Thursday, January 09, 2020. Any person who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or voting at the EGM.

The remote e-voting period commences on Sunday, January 12, 2020 at 9:00 a.m. IST and ends on Wednesday, January 15, 2020 at 5:00 p.m. IST. During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the EGM and members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the EGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice of EGM and holding shares as of the cutoff date, may obtain the login ID and password for e-voting by sending a request at: evoting@nsdl.co.in or skcdllp@gmail.com, or rsdfinance.ltd@gmail.com. However, if the person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the EGM. In case of any queries relating to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members, available at the "downloads section" of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.1800-222-990. In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact instructions Mr. Subhasish Sengupta, Executive NSDL. The members may also write to the Company Secretary, Ms. Puja Choudhary at: rsdfinance.ltd@gmail.com.

Members who have not registered their email addresses, so far, or who want to update their email address, are requested to approach their respective Depository Participants (for electronic holding) or S. K. Infosolutions Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company (for physical holding), for receiving all communications electronically.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy / through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

**By order of the Board of Directors
For RSD Finance Limited
Sd/-**

Place : Jamshedpur
Date : 20th, December, 2019

**Rajeev Singh Dugal
Managing Director**

आज

जना को मिली मंजूरी



कैब के मुद्दे पर ममता

जमशेदपुर, शनिवार २१ दिसम्बर २०१९

जमशेदपुर, २१ दिसम्बर २०१९

२

संस्था के लिए संपर्क जानकारी

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN:L17222JH1963PLC013316

पंजिकृत कार्यालय:- मकान सं. 04, द अलकोर होटल, रामदास भट्ट, बिष्टुपुर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखंड-831001

वेबसाइट-www.rsdfinance;imited.com, ई मेल: rsdfinance.ltd@gmail.com, टेलीफोन-7280009199

आरएसडी फाइनेंस लि. की अतिरिक्त सामान्य बैठक और ई-वोटिंग जानकारी की सूचना सूचना द्वारा सूचित किया जाता है कि आरएसडी फाइनेंस लि. की कम्पनी के पंजिकृत कार्यालय मकान सं.-4, द अलकोर होटल, रामदास भट्ट, बिष्टुपुर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखंड-831001 में गुरुवार जनवरी 16, 2020 के 10.30 बजे इजीएम के नोटिस में दिये गये व्यापार को लेन देन करने के संबंध में एक अतिरिक्त सामान्य आम बैठक आयोजित किया जायेगा। उपस्थिति पची एवं प्रॉक्सि फार्म के साथ इजीएम की सूचना उन सदस्यों को ई-मेल की गई है जिनके ई-मेल पते डिपोजिटरी या कम्पनी के साथ पंजिकृत किसी भी तरह से उपलब्ध कराये गये हैं। उपस्थिति पची और प्रॉक्सि फार्म के साथ इजीएम नोटिस की प्रतिलिपि उन सदस्यों को अनुमति मोड द्वारा भेजी गई है जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजिकृत नहीं किया है।

रीमोट ई-वोटिंग रविवार जनवरी 12, 2020 के 9.00 बजे से शुरू होगा तथा बुधवार जनवरी 15, 2020 को समाप्त होगा। इस अवधि में सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली कर सकते हैं। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति खत्म कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा एक बार वोट करने के बाद बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी। बैलेट पेपर द्वारा वोटिंग की सुविधा ई-जीएम के पास उपलब्ध होगी एवं सदस्य जो अपना वोट रीमोट-ई-वोटिंग के द्वारा न किये हैं उन्हें ई-जीएम के पास अपने अधिकार का उपयोग कर सकते हैं। सदस्य जो अपना वोट रीमोट-ई-वोटिंग द्वारा कर चुके हैं वो भी ई-जीएम के पास जा सकते हैं परंतु पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

किसी भी व्यक्ति को कम्पनी का हिस्सा मिलता है और ईजीएम के नोटिस से माध्यम से कम्पनी के सभी सदस्य और किसी अन्य व्यक्ति का पता लगते हैं और कट ऑफ डेट के रूप में शेयर को रखने के लिए, किसी भी आई डी. के आधार पर ई-वोटिंग के लिए ई वोट और पासवर्ड evoting@nsdl.co.in or skcdilip@gmail.com or rsdfinance.ltd@gmail.com पर भेजना आवश्यक है। फिर भी अगर ई-कामर्स के लिए रजिस्टर्ड किया गया है जो आई डी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

तथा नेशनल सिक््युरिटीज डिपोजिटरी लि. (एनएसडीएल) www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। कम्पनी नियम 20 वर्ष 2014 (मैनेजमेंट एण्ड एडमिनिस्ट्रेशन) के कम्पनी अधिनियम 2013 के सेक्शन 108 के प्रावधानों के समय अनुसार। सभी अधिनियम 2015 और सेक्रिटैरियल मानक (एसएस-2) द्वारा भारत के कम्पनी सेक्रेट्री के रजिस्ट्रार को पंजिकृत किया गया है, जिसके आधार पर उम्मीदवारों को उपलब्ध कराने के लिए सुविधाओं की सूचना दी जाती है, जा इस अवसर पर उपस्थित होने के लिए सूचित नहीं किया जायेगा। इजीएम की सूचना इजीएम ने.यु के अलावा (रीमोट-ई- वोटिंग) इलेक्ट्रॉनिक द्वारा की जायेगी जो कि राष्ट्रीय सुरक्षा विभाग द्वारा प्रदान की जायेगी और व्यापार के माध्यम से इस तरह की वोटिंग की जायेगी। मतदान की तारीख अधिकार प्राप्त होंगे जैसे बृहस्पतिवार, जनवरी 09, 2020। किसी भी व्यक्ति को उस कम्पनी के सदस्य के रूप में देखा जा सकता है जो इएमजी सूचना का उपयोग करते हुए इएमजी रीमोट ई-वोटिंग या रीमोट ई-वोटिंग से संबंधित जानकारी हेतु कृपया ई-जीएम के सूचना को देखें। किसी भी प्रकार के ई वोटिंग से संबंधित पृष्ठताछ हेतु अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) पर संपर्क करें तथा सदस्यों हेतु www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध रीमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल या टॉल फ्री सं. 1800-222-980 पर संपर्क करें। ई वोटिंग मामले में किसी भी प्रकार के सुविधा के लिए कृपया मिस्टर शुभाशीष सेन गुप्ता कार्यकारी एनएसडीएफ से संपर्क कर सकते हैं। सदस्य कम्पनी सेक्रेट्री सुश्री पूजा चौधरी को rsdfinance.ltd@gmail.com पर लिख कर भेज सकते हैं। सदस्य जो अपना ई मेल पता पंजिकृत नहीं करवाये हैं या जो ई मेल पता अपडेट करना चाहते हो उन्हें अनुरोध है कि वे संबंधित डिपोजिटरी पार्टिलिमेंट (इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग हेतु) या एस. के. इन्फोसॉल्यू प्रॉ.लि., रजिस्ट्रार एवं कम्पनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट से संपर्क करें। सभी संचार इलेक्ट्रॉनिकली होगा।

व्यक्ति व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत एवं मॉटिंग में वोट डाल सकते हैं। वोट स्वयं या प्रॉक्सि/ किसी अधिकृत व्यक्ति द्वारा प्रपत्र/अधिकृत व्यक्तिगत रूप से तैयार किये गये लोगों के माध्यम से व्यक्तिगत रूप से आवेदन करने के लिए आमंत्रित किया जा सकता है। जो कि कम्पनी के पंजिकृत कार्यालय में मॉटिंग का 48 घंटे के अंदर जमा कर सकते हैं।

द्वारा निर्देशकों के बोर्ड के डायरेक्टर
आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

ह/—

राजीव सिंह दुगल

प्रबंध निदेशक

स्थान: जमशेदपुर

तिथि- 20 दिसम्बर 2019